בשים לב לכל אלה , ואך לפנים משורת הדין, אורה על ביטול גזר הדין (גזר הדין בלבד, להבדיל מהכרעת הדין) ואקבע
את התיק לטיעונים לעונש, וזאת באם ישולמו לאוצר המדינה הוצאות בסך 3,000 ש"ח עד לא יאוחר מיום 10/8/20.

אין עיכוב ביצוע של גזר הדין.

הנאשמת תתכבד להפקיד רשיונה כמיצוות הדין.

ניתנה היום, כ"ג תמוז תש"פ, 15 יולי 2020, בהעדר הצדדים.